g~ Seseia

O

AW

ANUNCIO

LISTA DE ADMITIDOS Y LISTA DE ESPERA DEL CURSO DE OPERADOR
DE AUXILIAR DE ALMACEN - RADIOFRECUENCIA.

Mediante acuerdo de Junta de Gobierno Local de fecha 11 de octubre de 2018, se ha
aprobado la lista de admitidos y lista de espera del curso de operador de auxiliar de
almacén — radiofrecuencia.

LISTA DE ADMITIDOS

DNI

52348530R
0225479672
33502629R
02553020C
51988752N
51928420D
03868408S
50873221G
30239363K
06581817E
02202537B
52081518L
50874470B
46927750E
51012075F
02259518K
X3394508F
52347894D
02540507L
52006911R

APELLIDOS, NOMBRE

BERDASCO LOPEZ, ESTHER

CAMPO DIAZ, AMPARO

DIAZ IZQUIERDO, ANA MARIA
FLORES CAHUENAS, JENNY E
GARCIA FERNANDEZ, ELENA
GONZALEZ GARCIA, MONICA
GONZALEZ LOPEZ, MARIA TERESA
HERNANDEZ GARCIA, MARIA LUCIA
HOND CUBILLANA, BEATRIZ CAROLINA
JIMENEZ LOPEZ, MARIA CRISTINA
LOPEZ MARTIN, FERNANDO
MACHOTA GARCIA, ROSA MARIA
MARTINEZ GRINON, VERONICA
MARTINEZ MOYA, YOLANDA
MONTEMAYOR PERUCHA, JOSE ANTONIO
PERERA NIETO, RAQUEL

PEREZ GARCIA, MARIA VICTORIA
PLAZA GARRIDO, JUAN CARLOS
RODRIGUEZ ESCOBAR, NAGORE
VEGA CAMPOS, MARIA DEL CARMEN

LISTA DE RESERVA (ordenada por orden de prioridad)

DNI

1. 02308290X
2. 11843323W

APELLIDOS, NOMBRE

TEJADA ABOLLO, RAFAEL
CABRERA VIDAL, MARIA DE LOS ANGLES



g~ Seseia

08874525K
52106084K
51943043G
51817364C
51399097P
08948016G
52354411V

. 03834909G
. 50567264Q
. 08943392A
. 53408734C
. 51926009]
.02537072B
. 51995470Z
. 50988490C
.02907307S
. 75885488R
. 08943166F
. 71282038R
. 03954802K
. 70517677E
. Y2340522X
. 52971739W
. 02716914Q

O

AW

DURAN LOPEZ, MARIA

GUERRERO MENCHERO, MARIA DEL CARMEN
PEREZ GOMEZ, MARIA DEL CARMEN
ALLAY CHAHLAL, SAMIRA

GALINDO ESCOBAR, ESTHER

MOLINA ROS, EVA MARIA

HUERTAS CORRALIZA, ROSA MARIA
DURAN GARCIA, JUAN ANDRES
BRUNETE RODRIGUEZ, AMANDA
GUERRERO VELEZ, EVA MARIA
RODRIGUEZ MARIN, ROCIO
TORRALVO RUIZ, ENCARNACION
MARTIN SALGADO, MARIA TERESA
OTERO PARAMO, ELVIRA

RIBALDA SANCHEZ, REBECA

GARCIA RODRIGUEZ, YOLANDA
PEREZ TORREJON, CARMEN LORENA
HIGUERAS GARCIA, EMILIA DEL ROSARIO
DEL PRADO OLALLA, NURIA

IRUELA MARTIN, SAMANTHA
BARAJAS SERRANO, GLORIA DEL MAR
CANTILLO PAYARES, AUDREY ADIT
HERRERO PEREZ, LUIS MIGUEL
URBINA ROJAS, NELLY DORIS

Lista de reserva ordenada alfabéticamente por apellido: en caso de no cubrirse las plazas
ofertadas con los listados anteriores, se seleccionara a los candidatos a partir de este
listado, una vez se apliquen los criterios establecidos en la base tercera:

DNI

54400544R
02289271N
X2351006S
45421643R
71993726T
53013738A

APELLIDOS, NOMBRE

AGUDELO GIRALDO, SIGIFREDO DE JESUS
ALVAREZ LOPEZ, JORGE ALEXANDER
RAMIREZ MORENO, MARTHA ISABEL
AGUILERA MONGE, ELVIRA

CHAMORRO ALMADA, TERESA SONIA
CORRAL MARTIN, SARA



g~ Seseia

vuntamiento

o

X7969929S COSTA, ANA PAULA

55111677C DE OLIVEIRA MARTINEZ, LILIAN
51163141D GRANADA SANCHEZ, CATHERINE
Y1901577C MARROUN, FOUAD

X7151023R OLIVEIRA ALVES, MARIA DAS GRACAS
Y2456187P OLIVEIRA ALVES, RAQUEL
50563849M RACHDANE ASSIM EDDINE, FOUZI
50562203S SALCEDO LOACHAMIN, EVA IRENE
02720494P SANTOS MINYETTY, ELSA

Y 5519244V SEVILHA DE OLIVEIRA, INGRID
09026498X SORIA ROMERO, ARANZAZU
X6326329H TURDEANU, SIMA

49065920C HEREDIA CADIZ, EVA

03171171T GOMEZ LOPEZ, ANGELA MARIA
50484242R GONZALEZ RODRIGUEZ, PABLO
04234322E SANTANA HERNANDEZ, SAMUEL
X9024252H CRISTEA FLORINA, ALINA
09016388C LOPEZ MARTIN, NOEL

03142232H LOPEZ PINA FELIPE JULIAN
50571744B AVENDANO CCANCCE, AIDA JULIA
50487716W PANADERO DIEGO, PAULA

Contra el presente acuerdo que pone fin a la via administrativa, puede interponer
alternativamente recurso de reposicion potestativo ante el érgano que lo dictd, en el
plazo de un mes a contar desde el dia siguiente al de la recepcion de la presente
notificacion, de conformidad con los articulos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de
octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas; o
bien interponer directamente recurso contencioso-administrativo, ante el Juzgado de lo
Contencioso-Administrativo de Toledo, en el plazo de dos meses, a contar desde el dia
siguiente al de la recepcion de la presente notificacién, de conformidad con el articulo
46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdiccion Contencioso-Administrativa. Si
se optara por interponer el recurso de reposicion potestativo no podra interponer recurso
contencioso-administrativo hasta que aquel sea resuelto expresamente o se haya
producido su desestimacion por silencio. Todo ello sin perjuicio de que pueda
interponer Vd. cualquier otro recurso que pudiera estimar mas conveniente a su derecho.

En Sesefia, a 28 de mayo de 2018



