

## **ANUNCIO**

## LISTA DE ADMITIDOS Y LISTA DE ESPERA DEL CURSO DE OPERADOR DE AUXILIAR DE ALMACÉN – RADIOFRECUENCIA.

Mediante acuerdo de Junta de Gobierno Local de fecha 11 de octubre de 2018, se ha aprobado la lista de admitidos y lista de espera del curso de operador de auxiliar de almacén – radiofrecuencia.

## LISTA DE ADMITIDOS

DNI	APELLIDOS, NOMBRE
52348530R	BERDASCO LOPEZ, ESTHER
02254796Z	CAMPO DIAZ, AMPARO
33502629R	DIAZ IZQUIERDO, ANA MARIA
02553020C	FLORES CAHUEÑAS, JENNY E
51988752N	GARCIA FERNANDEZ, ELENA
51928420D	GONZALEZ GARCIA, MONICA
03868408S	GONZALEZ LOPEZ, MARIA TERESA
50873221G	HERNANDEZ GARCIA, MARIA LUCIA
30239363K	HOND CUBILLANA, BEATRIZ CAROLINA
06581817E	JIMENEZ LOPEZ, MARIA CRISTINA
02202537B	LOPEZ MARTIN, FERNANDO
52081518L	MACHOTA GARCIA, ROSA MARIA
50874470B	MARTINEZ GRIÑON, VERONICA
46927750E	MARTINEZ MOYA, YOLANDA
51012075F	MONTEMAYOR PERUCHA, JOSE ANTONIO
02259518K	PERERA NIETO, RAQUEL
X3394508F	PEREZ GARCIA, MARIA VICTORIA
52347894D	PLAZA GARRIDO, JUAN CARLOS
02540507L	RODRIGUEZ ESCOBAR, NAGORE
52006911R	VEGA CAMPOS, MARIA DEL CARMEN

## LISTA DE RESERVA (ordenada por orden de prioridad)

DNI	APELLIDOS, NOMBRE
1. 02308290X	TEJADA ABOLLO, RAFAEL
2. 11843323W	CABRERA VIDAL, MARIA DE LOS ANGLES



3. 08874525K	DURAN LOPEZ, MARIA
4. 52106084K	GUERRERO MENCHERO, MARIA DEL CARMEN
5. 51943043G	PEREZ GOMEZ, MARIA DEL CARMEN
6. 51817364C	ALLAY CHAHLAL, SAMIRA
7. 51399097P	GALINDO ESCOBAR, ESTHER
8. 08948016G	MOLINA ROS, EVA MARIA
9. 52354411V	HUERTAS CORRALIZA, ROSA MARIA
10. 03834909G	DURAN GARCIA, JUAN ANDRES
11. 50567264Q	BRUNETE RODRIGUEZ, AMANDA
12. 08943392A	GUERRERO VELEZ, EVA MARIA
13. 53408734C	RODRIGUEZ MARIN, ROCIO
14. 51926009J	TORRALVO RUIZ, ENCARNACION
15. 02537072B	MARTIN SALGADO, MARIA TERESA
16. 51995470Z	OTERO PARAMO, ELVIRA
17. 50988490C	RIBALDA SANCHEZ, REBECA
18. 02907307S	GARCIA RODRIGUEZ, YOLANDA
19. 75885488R	PEREZ TORREJON, CARMEN LORENA
20. 08943166F	HIGUERAS GARCIA, EMILIA DEL ROSARIO
21. 71282038R	DEL PRADO OLALLA, NURIA
22. 03954802K	IRUELA MARTIN, SAMANTHA
23. 70517677E	BARAJAS SERRANO, GLORIA DEL MAR
24. Y2340522X	CANTILLO PAYARES, AUDREY ADIT
25. 52971739W	HERRERO PEREZ, LUIS MIGUEL
26. 02716914Q	URBINA ROJAS, NELLY DORIS

Lista de reserva ordenada alfabéticamente por apellido: en caso de no cubrirse las plazas ofertadas con los listados anteriores, se seleccionará a los candidatos a partir de este listado, una vez se apliquen los criterios establecidos en la base tercera:

DNI	APELLIDOS, NOMBRE
54400544R	AGUDELO GIRALDO, SIGIFREDO DE JESUS
02289271N	ALVAREZ LOPEZ, JORGE ALEXANDER
X2351006S	RAMIREZ MORENO, MARTHA ISABEL
45421643R	AGUILERA MONGE, ELVIRA
71993726T	CHAMORRO ALMADA, TERESA SONIA
53013738A	CORRAL MARTIN, SARA



COSTA, ANA PAULA
DE OLIVEIRA MARTINEZ, LILIAN
GRANADA SANCHEZ, CATHERINE
MARROUN, FOUAD
OLIVEIRA ALVES, MARIA DAS GRACAS
OLIVEIRA ALVES, RAQUEL
RACHDANE ASSIM EDDINE, FOUZI
SALCEDO LOACHAMIN, EVA IRENE
SANTOS MINYETTY, ELSA
SEVILHA DE OLIVEIRA, INGRID
SORIA ROMERO, ARANZAZU
TURDEANU, SIMA
HEREDIA CADIZ, EVA
GOMEZ LOPEZ, ANGELA MARIA
GONZALEZ RODRIGUEZ, PABLO
SANTANA HERNANDEZ, SAMUEL
CRISTEA FLORINA, ALINA
LOPEZ MARTIN, NOEL
LOPEZ PIÑA FELIPE JULIAN
AVENDAÑO CCANCCE, AIDA JULIA
PANADERO DIEGO, PAULA

Contra el presente acuerdo que pone fin a la vía administrativa, puede interponer alternativamente recurso de reposición potestativo ante el órgano que lo dictó, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de la recepción de la presente notificación, de conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas; o bien interponer directamente recurso contencioso-administrativo, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Toledo, en el plazo de dos meses, a contar desde el día siguiente al de la recepción de la presente notificación, de conformidad con el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. Si se optara por interponer el recurso de reposición potestativo no podrá interponer recurso contencioso-administrativo hasta que aquel sea resuelto expresamente o se haya producido su desestimación por silencio. Todo ello sin perjuicio de que pueda interponer Vd. cualquier otro recurso que pudiera estimar más conveniente a su derecho.

En Seseña, a 28 de mayo de 2018